CONSEIL GENERAL

Commission : Edilité, urbanisme et agglomération
Président : Alexis Gex-Fabry

Rapport d’activités 2015 et objectifs 2016

Monsieur le Président du Conseil général,
Mesdames, Messieurs les Conseillers généraux,
Chers collégues,

La commission d’édilité, d’urbanisme et d’agglomération vous soumet son rapport d’activités pour
I'année 2015 et vous communigue ses objectifs futurs, notamment pour I'année 2016.

1. Composition
La Commission d’édilité, d’urbanisme et d’agglomération est composée de :

Membres Fonction Adresse E-mail

Gex-Fabry Alexis président alexis.gex-fabr@bluewin.ch
Hohenauer-Udriot Maryline secrétaire hmaryline@netplus.ch
Delaloye Gilles membre gilles@delaloye.ch

Morisod David membre david.morisod@gmail.com
Rouiller-Monay Samuel membre rouiller.samuel@neptlus.ch
Schénmann Alain membre alain.schoenmann@sunrise.ch
Valvona Alain membre valvona.a@netplus.ch

Perret Cédric membre lespetchs@bluewin.ch

Cottet Pascal membre cottetp@yahoo.fr

2. Coits de fonctionnement

La commission n’a pas été mandatée durant I'année 2016.

Sur ses activités 2015, les colts de fonctionnement de la commission se montent a Fr. 0,-.
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3. Activités de I'année 2015

La commission a été invitée une fois en mars 2016 a Monthey pour une séance d’information sur
I'état d’avancement du projet en paralléle de I'agglo. La commission agglo de Monthey, les prési-
dents des deux communes étaient également présents.

4, Activités de 'année 2016

La commission sera continuellement invitée a des séances d’information sur I'évolution des projets
de I'agglomération.

En janvier 2016, nous avons regu le mandat pour nous prononcer au sujet de la politique de station-
nement sur notre territoire communal.

5. Conclusion

La commission remercie tous ses membres et acteurs externes qui ont ceuvré en son sein.
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Lieu et date: Collombey, le 12 janvier 2016 Alexis Gex-Fabry, Président.
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